

Apoio System AB

559074-3950

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Jerker Martin Jerneheim, Verkställande direktör
2026-02-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av programvara och därmed förenlig verksamhet, datakonsultation och uthyrning av personal.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	407 758	2 419 659	9 923 080	10 313 141
Resultat efter finansiella poster	-425 524	-575 159	-196 223	74 809
Soliditet (%)	95	95	44	45

Nettoomsättningen har minskat i enlighet med affärsplanen

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 497 452	9 365	2 556 817
Balanseras i ny räkning		9 365	-9 365	0
Årets resultat			138 536	138 536
Vid årets utgång	50 000	2 506 817	138 536	2 695 353

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 506 817
Årets resultat	138 536
Summa	2 645 353

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	2 645 353
Summa	2 645 353

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		407 758	2 419 659
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		407 758	2 419 659
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 044	-1 732 756
Övriga externa kostnader		-37 625	-326 151
Personalkostnader	2	-786 793	-897 020
Summa rörelsekostnader		-833 462	-2 955 927
Rörelseresultat		-425 704	-536 268
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	4 799	30 722
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 619	-69 613
Summa finansiella poster		180	-38 891
Resultat efter finansiella poster		-425 524	-575 159
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		600 000	400 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	189 064
Summa bokslutsdispositioner		600 000	589 064
Resultat före skatt		174 476	13 905
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 940	-4 540
Årets resultat		138 536	9 365

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	145 740
Fordringar hos koncernföretag		600 000	400 000
Övriga fordringar		2 690	39 617
Summa kortfristiga fordringar		602 690	585 357
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 233 682	2 270 247
Summa kassa och bank		2 233 682	2 270 247
Summa omsättningstillgångar		2 836 372	2 855 604
Summa tillgångar		2 836 372	2 855 604
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 506 817	2 497 452
Årets resultat		138 536	9 365
Summa fritt eget kapital		2 645 353	2 506 817
Summa eget kapital		2 695 353	2 556 817
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	189 064
Summa obeskattade reserver		0	189 064
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		47 730	28 906
Övriga skulder		93 289	80 817
Summa kortfristiga skulder		141 019	109 723
Summa eget kapital och skulder		2 836 372	2 855 604

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Not 3 - Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2025-01-01
- 2025-12-31

Not 4 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Apoio Utbildning AB, med organisationsnummer 559074-3935 med säte i Stockholm.

Not 5 - Övriga kommentarer

Mottaget koncernbidrag på 600 000 kronor från MacSysAdmin AB 556980-2845

Underskrifter

Årsredovisning för Apoio System AB, 559074-3950
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-18

Patrik Jerker Martin Jerneheim
Patrik Jerker Martin Jerneheim
Styrelseledamot och VD
2026-02-18